
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

72 1 10 08 1.5 06 08 06 38

97 2 22 47 42 1.5 08 42 10 12

3 3 22 07 1.5 13 07 14 37

4 4 30 1.5 25 30 27 00

8 5 22 47 1.5 26 47 28 17

9 48 1.5 35 48 37 18

10 00 1.5 41 00 42 30

18

22

23

47

77

79

91

92

95

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

20 1 5 88 52 1.5 27 52 29 22

30 2 35 25 1.5 30 25 31 55

5 3 5 35 17 1.5 32 17 33 47

7 4 8 18 1.5 38 18 39 48

8 26 1.5 39 26 40 56

14

17

21

23

25

35

39

55

88

90

97

0 2 4.5 00 00 97

1 1 3 44 32 97

4 1 3 45 00 97

5 4 10.5

13 42

15 44

Соревнование: Регулярный турнир "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 28.09.2024 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 13:45 88

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 4/2015

06 77 ПОДН

Команда (А)
Легион (2015)

Взятие ворот Удаления
Санкт - Петербург

99

10 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Тевс Александр ВР Нет 15 22

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

10 99 -1

04 99

Карамазов Андрей Н Да 41

08Ганусевич Иван ВР Да 38

13 79 ПОДН

26

58 22

Да 44 20

Да 42Либерман Олег Н

Сотник Константин Н

Белковский Гордей Н Да

Ефременко Станислав З Да

47

25 22 ПОДН

4 ПОДН

35 47 ПОДН

41 79 ЗД-КЛ

Степанов Кирилл З Да

Фёдоров Кирилл З Да

Да

ДаЛис Савва Н

Куров Иван Н

Гаджиалиев Муса Н Да

Квашнин Савелий Н Да

Пальчиков Максим Н Да

Зайцев Марсель Н Да

Да

ДаХодарев Богдан Н

Ашихмин Артём Н

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Алфёров Евгений

27 17 ПОДН

Команда (Б)
Феникс (2015)

Взятие ворот Удаления
Калининград

35 +1

39 УД-КЛ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Петров Даниил ВР Нет 06 38

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

47 39

51 5

Найдёнов Леон Н Да 20

30Щелкун Степан ВР Да 06

32 7 ПОДН

39

15 5 -1

Да

Да 31Смахтин Максим Н

Елисеев Тимофей З

Грищенко Михаил З Да

Шматков Артём З Да

38 35 ЗД-КЛ

97 ПОДН

Колобов Михаил З Да

Фетисов Лев З Да

Да

ДаГиброн Александр Н

Тиханский Демьян Н

Шатохин Антон Н Да

Саенко Григорий З Да

Чешко Филипп Н Да

Жуков Ярослав З Да

ДаНовицкий Даниил Н

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Киселёв Константин Токарев Вячеслав

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Зудихин Евгений

Судья-информатор Гаврилов Евгений

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 30 1

"Б"2. 1.5 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 6 3

4

Судьи за воротами
Общий 7.5

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 45 Ком. "А" 59 8

Судья видеоповторов:

Ольховикова Алена

Главный судья: Нечаев Даниил Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 45 Ком. "Б" 31 9

Главный судья: Карин Владислав Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


